

## Proposta de Preços

Ao Pregoeiro  
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12.13.02/2023  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240102

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital do pregão acima citado.

A empresa X7e EMPREENDIMENTO LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 22.594.152/0001-00, sediada na Rua Xavier Ângelo nº 26, Centro, Lavras da Mangabeira-CE, por intermédio de seu representante legal o Sr. CAIO LINCOLN ALMEIDA DE OLIVEIRA, solteiro, empresário, portador da Cédula de Identidade nº 2003099142649 SSP-CE e CPF nº 033.616.063-14, telefone: (88) 99637.2626, e-mail: [x7eempreendimento@gmail.com](mailto:x7eempreendimento@gmail.com), BANCO DO BRASIL, AG: 0940-7, CONTA CORRENTE: 27117-5, propõe fornecer ao MUNICÍPIO DE BEBERIBE-CE, conforme abaixo discriminado, quando aplicável:

LOTE / ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6.3	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.	DIÁRIA	10	R\$ 7.000,00	R\$ 70.000,00
	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS				

6.4	SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ , 4 PEDESTAIS, CD PLAYER,08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.	DIÁRIA	15	R\$ 4.000,00	R\$ 60.000,00
6.5	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE II - REDUZIDO - Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 08 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 02 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 2000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1600 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 1600 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ , 2 PEDESTAIS, CD PLAYER,04 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS	DIÁRIA	15	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00
6.6	SONORIZAÇÃO MINI PORTE - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR 02 CAIXAS DE SOM. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO, 02 MICROFONES, PARA EVENTO DE ATÉ 100 PESSOAS.	DIÁRIA	15	R\$ 1.500,00	R\$ 22.500,00
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$190.000,00</b>

905  
Páginas  
A

**TOTAL GERAL: R\$190.000,00 (cento e noventa mil reais)**

Empresa: **X7e EMPREENDIMENTO LTDA ME**

Endereço: Rua Xavier Ângelo, 26 – Centro - Lavras da Mangabeira - Ceará

CNPJ/CPF: 22.594.152/0001-00

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

E-mail: x7eempreendimento@gmail.com

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0940-7 CONTA CORRENTE: 27.119-5

Lavras da Mangabeira-CE, 25 de Junho de 2024

**CAIO LINCOLN ALMEIDA  
DE OLIVEIRA:03361606314**

Assinado digitalmente por CAIO LINCOLN ALMEIDA DE OLIVEIRA:03361606314  
ID: C=BR, OU=Videoconferencia, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID  
Múltipla, O=ICP-Brasil, CN=CAIO LINCOLN ALMEIDA DE OLIVEIRA:03361606314  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2024.06.25 15:30:41-03'00'  
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

**X7e EMPREENDIMENTO LTDA ME**

**CAIO LINCOLN ALMEIDA DE OLIVEIRA**

**CNPJ: 22.594.152/0001-00**

**CPF: 033.616.063-14**

**X7e EMPREENDIMENTO LTDA ME**

RUA XAVIER ÂNGELO, 26 - CENTRO - LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ  
CEP: 63.300-000 - CNPJ: 22.594.152/0001-00 - INSC. MUNICIPAL: 22093258